平成 20 年８月 25 日

各      位

会 社 名 株式会社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 者 名 代表取締役社長  漆 崎 博 之

（コード番号 ４８４８  東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役 執行役員  上  口    康

電 話 番 号 ０３－４５３０－４８３０

ストックオプション（新株予約権）の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社発行の第１回及び第２回新株予約権の消却につい

て決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 消却の理由

本日開催の取締役会において、会社分割による純粋持株会社体制の移行を決議したことに

伴い、付与契約所定の事由が生じたため、会社法 275 条に基づき当社にて無償で取得し、会

社法 276 条に基づく自己新株予約権の消却手続きを実行するものです。

２． 消却の対象となる新株予約権の概要

銘柄
消却する新株予約権の数（株数）

（平成 20 年８月 25 日現在）

第１回新株予約権 1,818 個（1,818 株）

第２回新株予約権 1,996 個（1,996 株）

３． 無償取得ならびに消却実行予定日

本件実施につきましては、平成 20 年９月下旬開催の当社臨時株主総会において会社分割関連議

案が承認され次第、実施する予定であります。

以 上